
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 

 

 

DEPARTAMENTI I GJUHES FRENGE 

 

 

Cikli i dytë, Profili Master i Shkencave në  “MËSUESI” 
Dega Gjuhe Frenge 

Viti II 
 

 

Sezoni i provimeve 15.02.2021 –26.02.2021 

 
Semestri I 

 

 
DATAT E 

PROVIMEVE 

ORA Online LËNDA Komisioni  

18.02.2021 13.00 Microsoft 

teams 

Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e 

temes se proves finale  

E. Nasufi/ A. Canaj/ M. Alimehmeti  

22 .02.2021 13.00 Microsoft 

teams 

Metodologji e kerkimit shkencor dhe kerkim 

ne kontekstin pedagogjik 

E.Nasufi / E.Gishti 

25.02.2021 13.00 Microsoft 

teams 

Gjuhe e huaj per qellime specifike E. Kromidha/ E.Toro 

                                                                                                                   

   

PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT 

Prof.Asoc. Dr. Alba FRASHËRI 



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 

 

 

DEPARTAMENTI I GJUHES FRENGE 

 

 
Cikli i dytë, profili Master i Shkencave në  “Gjuhë dhe Komunikim” 

 

Viti II 
 
 

Sezoni i provimeve    15.02.2021 –26.02.2021 

 
Semestri I 

 

 
DATAT E 

PROVIMEVE 

Ora Online LËNDA Komisioni  

19.02.2021 13.00 Microsoft teams Metodologji e kerkimit Shkencor E.Nasufi/L.Mema/ B.Kucuku 

15.02.2021 14.00 Microsoft teams  Menaxhim dhe Marketing i ndërmarrjeve turistike 

(L.me zgjedhje)  

(F.Ekonomik) 

23.02.2021 14.00 Microsoft teams Arkeologji dhe Etnografi (L.me zgjedhje) (Departamentet e tjera) 

17.02.2021 14.00 Microsoft teams Përkthim dhe Interpretim nga C në A (Departamentet e tjera) 

26.02.2021 13.00 Microsoft teams Strategji dhe teknika te komunikimit A.Kisi/ E.Nasufi 

 

PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT 

Prof.Asoc.Dr.Alba FRASHËRI 



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 

 

 

DEPARTAMENTI I GJUHES FRENGE 

 
 

Cikli i dytë, profili Master i Shkencave në “Përkthim teknik-letrar dhe 
Interpretim” 

Viti II  
 

 

Sezoni i provimeve    15.02.2021 –15.02.2021 

 

Semestri I 
 

 

DATAT E 

PROVIMEVE 

Ora Online LËNDA Komisioni 

15.02.2021 14.00 Microsoft teams Interpretim B-A-B  F.Dado/ E.Cani 
 

16.02.2021 14.00 Microsoft teams Interpretim nga C në A ( Frengjisht) E.Cani(Departamentet e tjera)   

19.02.2021 14.00 Microsoft teams  Kerkim shkencor F.Dado/ E.Gishti 

22.02.2021 14.00 Microsoft teams Metodologji e Interpretimit V.Ristani/A.Frasheri 

26.02.2021 14.00 Microsoft teams Perkthim letrar A.Frasheri/D.Rira 

 

PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT 

Prof. Asoc. Dr. Alba FRASHËRI 


